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Year 1 – Spring Term Newsletter 

 

Drodzy Rodzice/Opiekunowie, 

 

Szczęśliwego nowego roku ! Mam nadzieję, że wszyscy mieliście spokojne Święta Bożego 
Narodzenia. Pani Bugbird i ja z niecierpliwością czekamy na ponowne powitanie Waszych 
dzieci w ramach programu nauczania w semestrze wiosennym. 

 

W tym semestrze mamy zaplanowane następujące wizyty: 
 

• Wycieczka do kościoła parafialnego św. Wawrzyńca, aby wziąć udział w zajęciach „Błędny 
kościół” (opartych na sztuce i rzemiośle), których celem jest zdobycie wiedzy na temat 
Objawienia Pańskiego. Odbędzie się to w piątek, 5 stycznia, a dzieci będą mogły nosić 
mundurki szkolne jak zwykle. 

 

• Wycieczka do Hamptonne w celu zwiedzania Hamptonne zimą oraz poznania rodzimych 
ptaków Jersey i ich domów. Warsztaty te będą dobrze powiązane z naszym tematem 
naukowym dotyczącym klasyfikacji zwierząt. Warsztaty odbędą się we wtorek, 16 stycznia w 
godzinach porannych, dzieci proszone są o zabranie ubrań, które nie boją się zabłocenia oraz 
o zabranie kaloszy – powiedziano mi, że o tej porze roku w Hamptonne jest bardzo 
błotniście. 
 

• Wyjazd do Hamptonne w poniedziałek, 5 lutego na warsztaty poświęcone opowiadaniu 
historii. Z okazji Narodowego Tygodnia Opowiadania Dzieci będą przez godzinę słuchać 
trzech tradycyjnych bajek w różnych sceneriach w Hamptonne – Śpiąca królewna, 
Złotowłosa i trzy misie oraz Piernikowy ludzik. Ponieważ podczas tej wycieczki dzieci będą 
przebywać głównie w pomieszczeniach zamkniętych, wymagany będzie normalny strój (w 
tym dniu strój wychowania fizycznego). 

 

• Wycieczka na Plac Królewski w związku z naszym tematem Bitwy o Jersey. Z pomocą Helen 
Otterwell z Jersey Heritage Trust odtworzymy bitwę o Jersey, maszerując na Plac Królewski i 
udając, że do siebie strzelamy! Przyjrzymy się oznaczeniom w pubie Pierson, w których 
muszkiety uderzyły w ściany, i udamy się do kościoła miejskiego, aby zobaczyć, gdzie 
pochowani są major Peirson i baron de Rullecourt. Datą tej wycieczki jest środa, 7 lutego. 

Obowiązuje noszenie mundurka szkolnego. 
 

• Wycieczka naukowa prowadzona przez Josha z National Trust for Jersey, podczas której 
dzieci będą pracować w małych grupach nad zbudowaniem modelu działu wodnego przy 
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użyciu naturalnych materiałów, takich jak gleba, skały i flora występująca na danym 
obszarze, a następnie przetestować swój model, symulując opady deszczu za pomocą 
Konewka. Wycieczka odbędzie się w piątek, 1 marca. 
 

Oprócz tych wycieczek we wtorek, 16 stycznia, będziemy gościć Mandy Le Tensorer z Child 

Accident Prevention. Mandy wygłosi prezentację zatytułowaną Mów do psa i bądź 
bezpieczny, która jest kampanią mającą na celu nauczenie małych dzieci, jak zachowywać się 
w obecności psów. Więcej szczegółów znajdziesz klikając w link: 
Mów do psa i bądź bezpieczny – koszulka dziecięca zapobiegająca wypadkom (cap.je) 
 

Alfabetyzacja 

Nasze sesje Read, Write, Inc będą kontynuowane codziennie, a pisanie będzie częścią tych 
sesji. Czytelniki wymieniane są w każdy poniedziałek, dlatego prosimy o zadbanie o to, aby w 

tym dniu Państwa dziecko miało przy sobie teczkę RWI. Proszę również o upewnienie się, że 
książki do czytania znajdują się w plastikowych teczkach RWI, a nie tylko w zielonych torbach 
na książki, ponieważ dzieci zabierają na lekcje wyłącznie plastikowe portfele RWI. 

 

Podczas naszych sesji pisania dzieci będą w dalszym ciągu wykorzystywać swoją wiedzę 
foniczną do wspomagania pisania, a także używać wielkich liter na początku zdań i w 
imionach oraz kropek na końcu zdań. W miarę jak dzieci będą uczyć się przedłużania zdań, 
będą używać łączników takich jak i, ale lub do łączenia zdań. 
 

W tym semestrze dzieci nauczą się recytować dwa wiersze – Snowball Shela Silversteina i 

Now We Are Six AA Milne’a i będą miały możliwość zaprezentowania tych wierszy podczas 

zgromadzenia. 

 

Matematyka 

Kontynuujemy realizację programu pracy z matematyką Białej Róży. Szczegóły obszarów 
objętych tym terminem można zobaczyć klikając w link: 
Zasoby matematyczne dla nauczycieli | Matematyka Białej Róży 

 

Program White Rose oferuje rodzicom bezpłatne zeszyty ćwiczeń, które pomagają wspierać 
ich dziecko w domu. Zeszyty ćwiczeń można pobrać pod następującym linkiem: 
https://whiterosemaths.com/parent-resources 

Otrzymałem pozytywne opinie od rodziców, którzy korzystali z tych broszur, więc warto się z 
nimi zapoznać. 
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Zadanie domowe z matematyki na tę połowę semestru można znaleźć na naszej stronie 
internetowej w następujący sposób (pod klasą 1, wiosna 1 i wiosna 2 – strony 8 i 9). 

https://www.stlawrence.sch.je/wp-content/uploads/Fluency_Policy_2021.pdf 

 

Nauka 

W tym semestrze na zajęciach z nauk ścisłych dzieci będą uzupełniać wiedzę dotyczącą 
klasyfikacji zwierząt. Będą poznawać kluczowe cechy ryb i płazów oraz utrwalać swoją 
wiedzę na temat ssaków, ptaków i gadów. Następnie dzieci przejdą do materiałów, gdzie 
będą identyfikować i nazywać różne materiały, takie jak drewno, plastik, szkło i metal. 
Opiszą właściwości fizyczne tych materiałów, a także będą testować różne materiały, 
korzystając z naszej wiedzy i obserwacji. Podczas naszej wycieczki terenowej dzieci pracują 
w małych grupach nad stworzeniem przełomu przy użyciu różnych materiałów i testują je, 
aby sprawdzić, które są wodoodporne. 
 

Historia 

Naszym głównym celem w historii w tej połowie semestru będzie poznanie bitwy o Jersey. 
Dzieci zapoznają się z chronologią wydarzeń i dowiedzą się, dlaczego doszło do bitwy. 
Podczas wizyty na Placu Królewskim odtworzą bitwę i przyjrzą się szczegółom słynnego 
obrazu Copleya przedstawiającego tę bitwę: 
Bitwa o Jersey 

 

Geografia 

W drugiej części tego semestru dzieci będą poznawać cztery kraje Wielkiej Brytanii oraz 
lokalizować je na mapie i globusie. Będą poznawać flagi i kwiaty narodowe Wielkiej Brytanii. 
 

Edukacja religijna 

W RE w tym semestrze dzieci będą poznawać judaizm oraz zwyczaje i uroczystości z nim 
związane. Mamy szczęście, że co dwa tygodnie możemy gościć zespół „Otwórz księgę”, który 

za pomocą lalek i historii dzieli się historiami biblijnymi z dziećmi z pierwszego etapu. 
 

Projektowanie i technologia 

W DT dzieci będą korzystać z zasobów naszego wózka do szycia oraz projektować i tworzyć 
przedmioty. Jedną z dostępnych opcji będą pacynki w skarpetkach – wszelkie nietypowe 

skarpetki, jakie posiadasz (zwykłe lub wzorzyste), zostaną przyjęte z wdzięcznością! 

 

Wychowanie fizyczne 

Naszymi dniami WF w tym semestrze nadal będą poniedziałek i wtorek. Jesteśmy 
podekscytowani możliwością kontynuowania w poniedziałki współpracy z zespołem Sports 
Bug, który będzie zapoznawał dzieci z grą zespołową, komunikacją i podstawowymi 
technikami w różnych dyscyplinach sportowych, takich jak piłka nożna, tenis, krykiet, 
koszykówka i hokej. We wtorki sesje WF będą oparte na tańcu, ze szczególnym 
uwzględnieniem rymowanek, aby zachęcić dzieci do rozpoznania, że tańce mogą mieć 
tematy i historie. Dzieci będą uczyć się komponowania i łączenia serii ruchów w grupie. W 
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drugiej części semestru wiosennego dzieci będą pracować nad podejściem opartym na 
obwodach, budując swoją siłę, wytrzymałość i koordynację, wykonując szereg różnych 
ćwiczeń obwodowych. 
 

Przetwarzanie danych 

Dzieci będą używać oprogramowania just2easy do odkrywania programów do malowania i 
zapoznawania się z różnymi narzędziami, takimi jak rozmiary pędzli, kolory, grubość linii i 
narzędzie „wypełnianie”. Następnie dzieci przejdą do korzystania z narzędzia „Pisz” w tym 

oprogramowaniu i ułożą zdania na temat stworzonych przez siebie lub zrobionych zdjęć. 
Kliknij poniższy link, aby dowiedzieć się więcej o tym oprogramowaniu: 
Just2easy.com | narzędzia | jit5 

W dalszej części zajęć dzieci będą używać „BeeBotów” do rozwijania prostych umiejętności 
programowania, używając sekwencji poleceń do poruszania BeeBotem. Kliknij poniższy link, 
aby dowiedzieć się więcej o BeeBots: 
Bee-Bot – Partnerstwo Edukacyjne 

 

Sztuka 

W tym semestrze na zajęciach plastycznych dzieci będą poznawać bardzo barwną twórczość 
Romero Britto i wykorzystywać różne media, takie jak kolaż, glina i farby, do pracy w stylu 
Britto. W dalszej części semestru dzieci będą poznawać akwarelę i będą czerpać inspirację z 
prac Emmy Burleigh. 

 

Muzyka 

Nasze zajęcia muzyczne odbywają się w każdy piątek. W tym semestrze dzieci będą uczyć się 
nowych piosenek i będą wykorzystywać szereg instrumentów do akompaniamentu do 
piosenek. Będą uczyć się używania instrumentów do odkrywania krótkich, rytmicznych 
schematów, rozpoznawania powtarzających się schematów w muzyce, umiejętności 
występowania z innymi, wspólnego rozpoczynania i zatrzymywania (łatwiej powiedzieć niż 
zrobić!) oraz przestrzegania prostych instrukcji podczas występu. 
 

Edukacja osobista, społeczna, zdrowotna i ekonomiczna 

Podczas naszych sesji PSHE w tym semestrze dzieci będą uczyć się o tożsamości, 
społeczeństwie i równości. Dowiedzą się, co czyni ich samych i innych wyjątkowymi, o rolach 
i obowiązkach w domu i szkole oraz o współpracy z innymi. 
W drugiej części semestru dzieci skupią się na edukacji dotyczącej narkotyków, alkoholu i 
tytoniu. Dowiedzą się, jak bezpiecznie obchodzić się z substancjami używanymi w 
gospodarstwie domowym i przedmiotami występującymi w przyrodzie (np. jagodami) oraz 
dlaczego niektóre substancje są szkodliwe. 
 

Jeśli chodzi o bezpieczeństwo, dzieci wezmą także udział w warsztatach „Mów o psie i bądź 
bezpieczny” prowadzonych przez Zespół ds. Zapobiegania Wypadkom Dzieci, które odbędą 
się 16 stycznia. 
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Praca domowa 

Oprócz zadań domowych z matematyki opisanych powyżej, dzieci zachęca się do czytania 
osobie dorosłej co najmniej cztery lub pięć razy w tygodniu po dziesięć/piętnaście minut za 
każdym razem – samo to sprawi, że hu 

Mrs Kim Banks 

k.banks@stlawrence.sch.je 
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